RESOLUÇÃO CONACI Nº 005/2019
[bookmark: _GoBack]
ANEXO II
RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE DIÁRIAS
Nome do beneficiário: ____________________________________________________
Órgão/ entidade: ________________________________________________________
Cargo/ função: __________________________________________________________
Local do evento: _________________________________________________________
Data do evento: __________________________________________________________
Data de início do deslocamento: ____________________________________________
Data fim do deslocamento:___________________________________________________
Objetivo da viagem e resultados obtidos:

Meio de locomoção: _______________________________________________________
Trajeto percorrido de __________________________ para _________________________
Atesto, para os devidos fins, que para o cumprimento dos objetivos acima assumidos, não recebi diárias para indenização das despesas com alimentação, hospedagem e locomoção de outra Instituição.
Comprometo-me, ainda, a encaminhar à Secretaria Executiva do Conaci os comprovantes necessários, nos termos do art. 11 e § 2º desta Resolução.
_____________________,  _________ de ______________________ de ___________.

Assinatura do Beneficiário